



## inteligencja finansowa

**Interesują Cię rynki finansowe i chciałbyś poszerzyć swoją wiedzę o cenne porady ekspertów? Chciałbyś zacząć grać na giełdzie, ale nie wiesz ja się za to zabrać? Czy może masz w sobie ducha rywalizacji i pragniesz powalczyć o cenne nagrody w symulacji giełdowej na [Gragiełdowa.pl](http://Gragiełdowa.pl)? Nie może Cię zabraknąć na grudniowym festiwalu „Inteligencja finansowa 2013” organizowanym przez **Studenckie Forum Business Centre Club**! Ruszamy już 10 grudnia!**

Jeszcze przed rozpoczęciem zmagania z trudnym przeciwnikiem, jakim jest sesja zimowa, proponujemy Wam uczestnictwo w niezwykłym festiwalu, jakim jest „**Inteligencja Finansowa**”. Jest to festiwal organizowany od kilkunastu lat przez **Studenckie Forum Business Centre Club**. W tegorocznej edycji **10-12 grudnia** zagościmy aż na 3 uczelniach- Uniwersytecie Ekonomicznym, Uniwersytecie Przyrodniczym oraz na Politechnice Wrocławskiej- także każdy z Was będzie mógł wybrać najbardziej odpowiadający termin oraz miejsce.

Słów kilka o samym festiwalu... Celem projektu **Inteligencja Finansowa** jest przybliżenie studentom możliwości efektywnego zarządzania kapitałem oraz poszerzenie ich wiedzy z zakresu finansów, zarządzania i biznesu. Naszymi działaniami chcemy udowodnić, że istnieje wiele możliwości pozyskania kapitału z rynku, a także pomnożenie tych środków, które już posiadamy. Projekt skierowany jest do młodych ludzi u progu dorosłości – studentów, którzy mają szansę już teraz zatroszczyć się o swoją przyszłość finansową, korzystając z doświadczeń praktyków biznesu. Na zorganizowanych szkoleniach i warsztatach, można będzie spotkać wiele osób, które swoją wiedzą i umiejętnościami udowadniają, że chęć działania na rynku kapitałowym jest opłacalna i daje niesamowite efekty. Prelegentami będą osoby, które dobrze znają instrumenty, jakimi dysponuje rynek finansowy, a także takie, które odniosły sukces w życiu zawodowym i mogą stać się inspiracją dla innych. Co więcej, na spotkaniach z dealerami walutowymi, maklerami giełdowymi pragniemy zaprezentować wiedzę z zakresu gry na giełdzie, obrotu kontraktami terminowymi, obrotu walutami czy funduszami inwestycyjnymi oraz wskazać ich najlepsze zastosowanie. Doświadczenie osób prowadzących firmy inwestycyjne pozwoli na dokładniejsze zrozumienie działania tych instytucji i pokazania ich możliwości.

Dla wszystkich uczestników festiwalu czekają jeszcze dwie cenne atrakcje. Podczas warsztatów uczestnicy zostaną zapoznani z zasadami **gry Cashflow**, która jest bardzo pomocnym narzędziem w nauce o inwestowaniu. Po zapoznaniu z zasadami gry odbędzie się turniej, w którym dla zwycięzców zostaną przyznane upominki. Będzie można także spróbować swych sił na symulatorze giełdowym na portalu **Gragiełdowa.pl**, na którym przez tydzień uczestnicy będą zmagać się z hossa-mi i bessa-mi na rynku finansowym a na laureatów będą czekać cenne nagrody oraz certyfikaty!

W jednej ostatniej edycji w konkursie wzięło udział ok. 400 uczestników a festiwal „**Inteligencja finansowa**” został objęty honorowym **patronatem Ministerstwa Finansów oraz Dolnośląskiej Łoży Business Centre Club**. Mamy nadzieję, że w tym roku pobijemy razem rekord uczestników i rozdamy dla Was cenne nagrody!

**Zainteresowanych projektem „Inteligencja finansowa” zapraszamy na nasz profil <https://www.facebook.com/IFWroclaw?fref=ts> na Facebooku. Gwarantujemy dużo inspiracji i niesamowitą atmosferę! Zapraszamy!**

Na wszystkie szkolenia oraz na konkurs inwestycyjny na platformie Gragielowa.pl obowiązują zapisy- które znajdziecie tutaj:

<http://zapisy.inteligencja-finansowa.org.pl>

Opis szkoleń w szczegółach na platformie zapisowej :)

Konkurs Gragielowa.pl rusza w ŚRODĘ 11.12 o 8 rano i trwa 7 dni! Dla najlepszych czekają nagrody, o których wkrótce!

Nie przegap okazji I poczuć się jak prawdziwy inwestor!

**Rzecznik Prasowy Dolnośląskiego Studenckiego Forum Business Centre Club  
Maja Trifunović**